پس از سقوط کابینه مشیرالدوله (اردیبهشت ۱۲۹۴) فروغی از بهمن ۱۳۰۰ به همکاری با هیچ کدام از دولت‌ها فرا خوانده نشد. فقط در کابینه وثوق‌الدوله، به عنوان یکی از اعضای هیأت مذاکره‌کننده، سال ۱۹۱۹ م سال ۱۲۹۸ ش به سرپرستی علی‌قلی خان انصاری، (مشاورالملک) مرکب از ۵ نفر: فروغی، علاء، انتظام‌الملک، میرزا عبدالحسین انصاری با احتساب سرپرست، با دستورالعمل سه‌گانه، یعنی طرح مطالبات ایران از دولت‌های متخاصم، طرح دعاوی ارضی و استخدام مستشاران فرانسوی و آمریکایی، به فرانسه اعزام شد. اما هیأت پشت درهای بسته ماند و به جلسه راه نیافت.^{۲۱}